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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
01.11.2016 - 14:12 Результаты
РО 24.18 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Нижний Новгород 25.05.2016
ЮРО 25.92 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец RUS Нижний Новгород 25.11.2015

Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.15  /  Норматив КМС 10 +: 27.65  /  Норматив I разряд : 29.45  /
Норматив II разряд : 32.25  /  Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив I юн. разряд : 41.75  /  Норматив II юн. разряд : 51.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:01.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.42 кмс 594,00
2. ДОГАДОВ Денис 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 27.02 кмс 556,00
3. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.15 кмс 548,00
4. КАЗАНСКИЙ Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.24 кмс -
5. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.21 1 -
6. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.82 1 -
7. БАРАНОВ Родион 99 кмс World Class "Пушкинский" Н.Новгород 30.04 2 404,00
8. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.68 2 -
9. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.94 2 -

10. НЕКОРКИН Никита 00 2 ДС "Юность" Н.Новгород 34.81 3 -
11. ПРОКОФЬЕВ Александр 00 3 ФОК "Победа" Богородск 38.69 1юн 189,00

Год рождения 2001 - 2003

1. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.34 1 481,00
2. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.59 1 469,00
3. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.73 1 -
4. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.96 1 -
5. МАТВЕЕВ Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.13 1 -
6. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.45 2 388,00
7. ФЕДОРОВ Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.74 2 377,00
8. ПСАЛОМОВ Даниил 01 2 Бор-2 30.76 2 376,00
9. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.07 2 365,00

10. ТИХОМИРОВ Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.29 2 358,00
11. БЕССОНОВ Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.56 2 -
12. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.75 2 -
13. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.86 2 -
14. СТРАШКОВ Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.77 3 311,00
15. АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.80 3 -
16. САЛЕХОВ Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.16 3 -
17. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 33.18 3 -
18. КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.59 3 -
19. ЕЛЖОВ Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.76 3 -
20. КАРПОВ Александр 03 3 ФОК "Победа" Богородск 34.28 3 272,00
21. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.79 1юн 239,00
22. КОНЫШЕВ Андрей 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 37.85 1юн 202,00
23. КУЧЕВ Матвей 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 44.07 2юн 128,00

DSQ ДОКИН Андрей 02 3юн ФОК "Волга" Воротынец -
DSQ ЗАЙЦЕВ Сергей 03 ФОК "Волга" Воротынец -
DSQ КРАХМАЛЁВ Евгений 01 ФОК "Волга" Воротынец -
DSQ СКУЧИХИН Артём 03 1юн ФОК "Победа" Богородск -
DSQ КАРМАЗИНОВ Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине

Открытые

1. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.42 кмс 594,00
2. ДОГАДОВ Денис 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 27.02 кмс 556,00
3. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.15 кмс 548,00
4. КАЗАНСКИЙ Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.24 кмс -
5. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.21 1 -
6. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.34 1 481,00
7. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.59 1 469,00
8. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.73 1 -
9. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.82 1 -

10. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.96 1 -
11. МАТВЕЕВ Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.13 1 -
12. БАРАНОВ Родион 99 кмс World Class "Пушкинский" Н.Новгород 30.04 2 404,00
13. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.45 2 388,00
14. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.68 2 -
15. ФЕДОРОВ Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.74 2 377,00
16. ПСАЛОМОВ Даниил 01 2 Бор-2 30.76 2 376,00
17. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.94 2 -
18. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.07 2 365,00
19. ТИХОМИРОВ Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.29 2 358,00
20. БЕССОНОВ Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.56 2 -
21. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.75 2 -
22. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.86 2 -
23. СТРАШКОВ Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.77 3 311,00
24. АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.80 3 -
25. САЛЕХОВ Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.16 3 -
26. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 33.18 3 -
27. КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.59 3 -
28. ЕЛЖОВ Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.76 3 -
29. КАРПОВ Александр 03 3 ФОК "Победа" Богородск 34.28 3 272,00
30. НЕКОРКИН Никита 00 2 ДС "Юность" Н.Новгород 34.81 3 -
31. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.79 1юн 239,00
32. КОНЫШЕВ Андрей 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 37.85 1юн 202,00
33. ПРОКОФЬЕВ Александр 00 3 ФОК "Победа" Богородск 38.69 1юн 189,00
34. КУЧЕВ Матвей 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 44.07 2юн 128,00

DSQ ДОКИН Андрей 02 3юн ФОК "Волга" Воротынец -
DSQ ЗАЙЦЕВ Сергей 03 ФОК "Волга" Воротынец -
DSQ КРАХМАЛЁВ Евгений 01 ФОК "Волга" Воротынец -
DSQ СКУЧИХИН Артём 03 1юн ФОК "Победа" Богородск -
DSQ КАРМАЗИНОВ Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск -

EXH КУПЦОВ Руслан 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.16 2 -


